
2025年3月吉日

お取引先様各位

株式会社旭紙工　　　

代表取締役社長　　　

櫻井　正宏　   　　　　

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社、大阪営業所は、 2025年4月24日（木）  より下記へ移転する

運びとなりましたのでご案内申し上げます。

　これを機に社員一同より一層業務に励み皆様のお役に立つ所存でございますので

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

　移転後は電話番号、FAX番号も変更になりますので、ご確認の程、宜しくお願い

申し上げます。尚、各担当のメールアドレスにつきましては変更ございません。

お近くにお越しの際には是非お気軽にお立ち寄りください。

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 敬具

【新住所】
 〒541-0053
 大阪市中央区本町2丁目3番14号　船場旭ビル5階

【新電話番号】

 06-6226-7611

【新FAX番号】

 06-6226-7613

※現在の事務所での営業は、2025年4月23日（水）までとなります。

以上

東京営業所：〒110-0005

　　　　　　　　東京都台東区上野6-7-17　旭紙工ビル

　ＴＥＬ：03-3833-1682　　ＦＡＸ：09-3835-7393

大阪営業所：〒541-0047

　　　　　　　　大阪市中央区淡路町3-1-8　淡路七福ビル2Ｆ

　ＴＥＬ：06-6222-0601　　ＦＡＸ：06-6222-6600

事務所移転のご案内

記


